
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №48 с.Пушкинское муниципального образования  

Гулькевичский раон 

 

 

П Р И К А З 

24 января 2023 года    №19/1 

О создании комиссии по проверке знаний требований охраны труда 

 В соответствии с требованиями постановления Правительства РФ от 

24.12.2021 № 2464 «О порядке обучения по охране труда и проверки знания 

требований охраны труда», в целях проведения проверки знаний по охране 

труда у персонала 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Направить на обучение по охране труда следующих работников:  

 –Ханджян Н.А 

 – Ковтун Т.Ф., 

 – Савченко Л.В. 

 2. После прохождения обучения вышеуказанных работников создать 

комиссию по проверке знаний требований охраны труда  в составе: 

 председатель комиссии и члены комиссии. 

 3. Председателю и членам комиссии: 

 3.1. Проводить проверку знаний работников в соответствии с 

Положением о порядке обучения требованиям охраны труда, утв. приказом 

от 22.04.2022 № 63/2. 

 3.2. Результаты проверки знаний оформлять протоколом, 

форма которого приведена в приложении к данному приказу. 

 4. Работникам, получившим неудовлетворительную оценку, в срок не 

более одного месяца пройти повторно проверку знаний в комиссии. 

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 48                                                    И.Г.Саломахина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

  

Ханджян Н.А 

Ковтун Т.Ф., 

Савченко Л.В. 
 


